TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: nCAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

13/01/2026

09:00

13/01/2026

09:30

3 13/01/2026

09:45

N° Ruolo
sezione

5908/2025

03

5783/2025

03

9838/2021
03

13/01/2026 al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 125 |PIANO (INPRESENZA)

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

13/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Vendita di cose mobili
CAROZZA ANTONIO Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

BORZACCHIELLO ANTONIO Convenuto principale

BARBIERO PAOLO

Responsabilita professionale
ROSSI ROSARIO CARMINE Convenuto principale

DE NUCCIO DANIELE

Totale fascicoli 3



09/01/2026 Page 1 of 1



