



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

13/01/2026 al giorno

13/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	13/01/2026	5908/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose mobili	
	09:00	03		Avv. CAROZZA ANTONIO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
2	13/01/2026	5783/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	09:30	03		Avv. BORZACCHIELLO ANTONIO Avv. BARBIERO PAOLO	<i>Convenuto principale</i>	
3	13/01/2026	9838/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Responsabilità professionale	
	09:45	03		Avv. ROSSI ROSARIO CARMINE Avv. DE NUCCIO DANIELE	<i>Convenuto principale</i>	

Total fascicoli 3

09/01/2026

Page 1 of 1